Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

                         14 июня 2023  года                № 2

О назначении выборов депутатов Совета депутатов

Алексеевского городского округа второго созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня

2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 1 статьи 10

Избирательного кодекса Белгородской области, руководствуясь Уставом

Алексеевского городского округа, Совет депутатов Алексеевского городского

округа  решил:

 1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Алексеевского

городского округа второго созыва на 10 сентября 2023 года.

  2. Настоящее решение направить в Алексеевскую территориальную

избирательную комиссию.

  3. Настоящее решение опубликовать в информационной газете

Алексеевского городского округа и Красненского района Белгородской

области «Заря» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа по

депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Сапелкин Н.Т.).

consultantplus://offline/ref=ACE0AA845952817C3A1E257069D20A9124517567A71356A2FB43D85DB4C695F15F152AF0CED61A26759A62ED60AA94ADBABF24B098CE287De0wDJ
consultantplus://offline/ref=ACE0AA845952817C3A1E3B7D7FBE509C245B286FAD135DF1A31C8300E3CF9FA6185A73B28ADA1F2F7F9132BE2FABC8E9EAAC24B398CC2E610C03A1eCwBJ
consultantplus://offline/ref=4D0A74B9B78F8FB0CCE151370B36F0F84FD40BE7D07643DCB7F5D62A4317C762E6ED2F0C5EBB8734522CCD6E97FF64EB8BB38A5F77CCBCDCAD2322X76DI